
Друштво за туризам, услуги, трговија и превоз на 

Карески Бранко БРАН увоз - извоз ДООЕЛ Прилеп ул.Пере Тошев бр.75 Прилеп Бранко Карески Класа 18 048/411-188 bran@t-home.mk www.bran.com.mk

Друштво за туризам, консалтинг, услуги и трговија 

ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Бул.Партизански Одреди бр.5 Скопје Роберт Ивановски Класа 18 02/3239-780 info@planettravel.com.mk http://www.planettravel.com.mk

Друштво за туризам и услуги ЕЛ МУНДО ДООЕЛ 

Скопје Бул.Партизански Одреди бр. 62А1/001-48 Скопје Билјана Менкиноска Класа 18 02/3051-748 info@elmundo.com.mk http://www.elmundo.com.mk

Друштво за производство, трговија и услуги ЕХ ТРАВЕЛ 

увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп ул.Борка Утот бр.9а Прилеп Томче Велкоски Класа 18 048-417-447

Друштво за туризам угостителство транспорт и услуги 

ТУРИСТ БИРО - ПОЛЕТ ДООЕЛ увоз-извоз Струга ул.15-ти Корпус бб Струга Елизабета Поповска Класа 18 046/780-124 info@polet.com.mk http://www.polet.com.mk

Друштво за туризам,трговија и услуги РАПСОДИ 

ТРАВЕЛ ДОО Скопје ул.Аминта Трти бр.81/1 ДП/2 Скопје Драган Гашевски Класа 18 02-6091-717 info@rapsodytravel.com.mk http://www.rapsodytravel.com.mk/

Друштво за трговија и туризам ТУРИСТ ТУРИСТИЧКА 

АГЕНЦИЈА увоз-извоз ДООЕЛ Битола ул.Крали Марко бр.16 Битола Миле Спировски Класа 18 047-202-777 turist@turist.com.mk http://www.turist.com.mk

Друштво за туризам, промет и застапување БАЛКАН 

ЕКСПРЕС ТРАВЕЛ ДООЕЛ Скопје бул.ЈАне Сандански бр.82 лок.65/ТЦ Бисер Скопје Јулија Дамјановска Цениќ Класа 18 02-2443-555 info@balkanekspresstravel.com http://www.balkanekspresstravel.com

Друштво за туризам, трговија и услуги ЗУЛУ ТРАВЕЛ 

ДООЕЛ увоз-извоз Куманово ул.Моша Пијаде бр.14 лок.19 Скопје Жаклина Ѓорѓиевска Класа 18 031-433-390 info@zulutravel.mk http://www.zulutravel.mk

Туристичка агенција СУПЕР ТРАВЕЛ ДООЕЛ Кавадарци Бул Македонија бр.3Б Кавадарци Родне Ташева Класа 18 043-550-773 info@supertravel.com.mk http://www.supertravel.com.mk

Друштво за туризам,транспорт,трговија и услуги БРАН 

ТУРС увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп ул.Самуилова бр.75 Прилеп Татјана Каревска Класа 18 048/411-188

Друштво за туризам и услуги ПАПИЛОН ДООЕЛ Скопје бул.Мит.Теодосиј гологанов бр.39/2 лок.3 Скопје Граде Лембанов Класа 18 02-3123-477 papilon@papilon.com.mk www.papilon.com.mk

К-тим продукција Дооел - ТА Лина Травел бул.Партизански Одреди бр.59/1-19 Скопје Дијана Ќиброска Класа 18 078-211-488 info@linatravel.mk www.linatravel.mk

Друштво за услуги трговија и производство САЛЕ 

ТРАВЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз Битола - ТА С-Травел ул.Моша Пијаде бр.8 Битола Сашо Стојковски Класа 18 075-207-814 info@s-travel.mk s-travel.mk

Друштво за туризам и трговија на големо и мало 

ГЛОБУС КЛУБ ДОО увоз-извоз Битола ул.Марјан Божиновски бр.14 Битола Горан Пинза Класа 18 075-572-037 contact@globus.com.mk www.globus.com.mk

Друштво за тговија, производство и услуги ЗГ 

Логистика Дооел - ТА Готи Травел ул.Карпош бр. 11/3-41 Битола Горан Трајковски Класа 18 047-610-400 gotitravel17@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги Идеал Травел Дооел ул.1 бр.45 Кондово Скопје Артан Ганиќ Класа 18 02-3119-006 idealprevoz@yahoo.com idealprevoz.com.mk

Друштво за туризам иуслуги Импала Травел Дооел ул.Гоце Делчев бр. Зграда 1/1 лок.01 Куманово Наташа Трајковски Класа 18 031-419-900 contact@impala.com.mk impala.com.mk

Туристилка агенција Гуливер Милс Дооел ул.Даме Груев бр.5-блок3 Скопје Рената Петрова Класа 18 02-3109-850 info@gullievermils.com.mk www.guliver.mk

Туристилка агенција Дрим Груп Дооел ( Туроператор 

Балкан Нет 3 ) ул.Аминта Трети бр.2-1 Скопје Драган Чоловиќ Класа 18 drimgrup@gmail.com

Туристичка агенција Гранд Травел вип Дооел ул.Кирил и Методиј бр.55 Штип Валентин Парапански Класа 18 032-606-466 info@grandtravel.com.mk http://www.grandtravel.com.mk/

Туристичка агенција Елит Травел ул.Максим Горки бр.8/1-7 Скопје Слаѓана Стаменкова Класа 18 075-254-550 info@elitetravel.com.mk www.elitetravel.com.mk/

КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД ДРУШТВО ЗА НЕЖИВОТНО ОСИГУРУВАЊЕ СКОПЈЕ - РЕГИСТАР НА НА ТУРИСТИЧКИ АГЕНЦИИ
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